
       

SPF Kville i samarbete med ReseMakar´n 

ALPHEMS ARBORETUM, LÖFWINGS 

ATELJE OCH FALBYGDENS OSTERIA  

Datum: 11/5 2026 

Pris: 995:-/person vid minst 40 deltagare 

Påstigning:   ut: hem: 

Hamburgsund 07.00 18.35 

Kville    07.10 18.25 

Sjöröd  07.15 18.20 

I priset ingår: Bussresa, kaffe och morotsbulle med 

ost, skinka och sallad, entré och guidning Alphems 

Arboretum, visning Löfwings Ateljé, lunch inkl. 

varmrätt, hembakat bröd, knäcke, tapenade, vatten, 

kaffe och hembakad kaka samt kaffe och bulle. 

Anmälan senast den 10/4 till: 

Lotta Toreld, 073 - 804 06 07 

 

 

Vi börjar dagen med att besöka Alphems Arboretum 

utanför Falköping. Här finns en vacker och unik park 

med en av Sveriges största trädsamlingar med ca 

200 olika sorters sällsynta träd och buskar från hela 

världen. Här finns också Frans Johan Gegerfeldts 

stuga. Vi börjar med en fika bestående av kaffe och 

morotsbulle med ost, skinka och sallad och sedan 

får vi en guidning.  

Vi åker sedan vidare mot Löfwings Ateljé & Krog i 

Broddetorp som ligger vackert beläget vid 

Hornborgasjöns södra strand. Här möts konst och 

mat i naturnära miljö med galleri, ateljé, café och 

restaurang samt gårdsbutik. Vi får en lunch på 

restaurangen som är känd för sin hemlagade mat 

med lokala råvaror. Det blir konstnärens viltlassange 

serverad med syrad sallad och picklad rödlök inkl 

hembakt bröd och Löfwings knäcke, tapenade, kaffe 

eller te och hembakt kaka. Vatten ingår men övrig 

dryck tillkommer. Därefter får vi en visning av 

konstnären Göran Löfwing. Hans konst är inspirerad 

av naturen, djurlivet och landskapet runt Hornborga-

sjön. Det finns också lite tid att besöka gårdsbutiken 

som säljer bla konst och lokalproducerade varor.  

Vi avslutar dagen med att besöka Falbygdens 
Osteria i Falköping. Vi fikar med kaffe och bulle på 
Osterians café och får tid för shopping och 
provsmakning i ost- och delikatessbutiken. Här finns 
mer än 300 sorters ostar och ett stort utbud av 
andra delikatesser som kex, marmelader, 
charkprodukter, te samt produkter för matlagning, 
kök och dukning. 

 


